1

2018年９月 19日

各 位

会 社 名  株式会社ワイヤレスゲート

(コード 9419：東証第一部)

住所 東京都品川区東品川 2-2-20

天王洲郵船ビル５階

代表者 代表取締役ＣＥＯ  池田 武弘

問合先 取締役ＣＡＯ   原田 実

(TEL.03-6433-2045)

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役（2018年９月 30日付）

取締役ＣＦＯ 小島 聡

２．辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

３．後任人事（2018年 10月１日付） 

取締役ＣＦＯ小島聡の後任として、取締役ＣАＯ原田実がＣＦＯを兼任いたします。

氏名 新役職 現役職

原田
は ら だ

 実
みのる

 取締役ＣＦＯ兼ＣАＯ 取締役ＣАＯ

2

【ご参考】

原田実の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当社の

株 式 数

原
はら

田
だ

実
みのる

（昭和40年７月19日）

平成２年４月 マニュファクチュラース・ハノーバー銀行

（現 ＪＰモルガン・チェース銀行）入行

平成９年１月 株式会社ＮＥＣ総研（現 ＮＥＣマネジメ

ントパートナー株式会社）入社

平成10年10月 ライコスジャパン株式会社（現 楽天株式

会社）入社

平成11年11月 株式会社ライブドア（現 ＮＨＮテコラス

株式会社）入社

平成12年６月 株式会社シープロド入社 専務取締役ＣＯ

Ｏ就任

平成16年１月 株式会社トリプレットゲート（現 当社）

設立 取締役就任

平成22年12月 株式会社トリプレットゲート（現 当社）

取締役ＣＯＯセールス・マーケティンググ

ループ長就任

平成24年11月 株式会社ワイヤレスマーケティング・ラボ

代表取締役就任（現任）

平成26年３月 当社 取締役ＣＯＯ退任

平成27年３月 当社 取締役ＣＡＯ就任（現任）

平成28年３月 フォン・ジャパン株式会社 社外取締役就

任（現任）

平成28年９月 株式会社ＬＴＥ－Ｘ 監査役就任

平成30年３月 株式会社ＬＴＥ－Ｘ 取締役就任（現任）

198,969株

４．その他

上記取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしており

ます。

以 上